
　いつも「高崎弁当」をご利用いただき 誠にありがとうございます。

このたび「高崎弁当」では、令和４年4月1日(金)より、

一部商品の価格を改定させていただきます。

原油価格の高騰を受け、弊社製品に使用する各種原材料に関しても

度重なる値上げがございました。その都度、弊社におきましても諸経費の削減を

令和4年3月18日

はじめとする企業努力により価格の維持に努力してまいりましたが、

弊社単独での努力では抗し難い状況となってきております。

品質やサービスの向上に努めてまいりますので、 

これからもご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

このような状況下において、現在の価格を維持することが 厳しい状況となり、

やむを得ず一部商品の価格改定をさせていただくこととなりました。

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後もより良い商品を皆様にご提供できるよう、

価格改定のお知らせ

高崎弁当株式会社
〒370-1201

群馬県高崎市倉賀野町41番地


